

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงานโปลี เพิ่มเติมระหว่างปี 2563 และ 2564
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล บจก.รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 677,363.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 ส.ค. 2564  
เป็นเงิน 633,050.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)  
ราคา/หน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) โดยมีรายละเอียดดังนี้

| ลำดับ                      | รายการ                                                                                                                                                      | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|-------------------|
| 1                          | เครื่องแบบงานบริการ (ชุดเปอร่าม/เสื้อ/หมวก/ผู้ช่วย<br>หัวหน้าชุดทำความสะอาด, ทำความสะอาด, ห้องอาหาร,<br>เดินเอกสาร, ห้องรับ-ส่งเอกสารและบริการ) (ชาย, หญิง) | 499 ชุด | 500.00       | 249,500.00        |
| 2                          | เครื่องแบบขับรถ                                                                                                                                             | 558 ชุด | 500.00       | 279,000.00        |
| 3                          | เครื่องแบบส่งหนังสือ                                                                                                                                        | 72 ชุด  | 950.00       | 68,400.00         |
| 4                          | เสื้อโปโลพวง. คัดนับ/ตรวจนับ, ติดตามหนี้ และควบคุม<br>คุณภาพ (QC)                                                                                           | 141 ตัว | 150.00       | 21,150.00         |
| 5                          | เสื้อโปโล (งาน NON KTB)                                                                                                                                     | 100 ตัว | 150.00       | 15,000.00         |
| <b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b> |                                                                                                                                                             |         |              | <b>633,050.00</b> |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาที่เคยจัดจ้างครั้งล่าสุด ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ (ตามสัญญาจ้างทำของฯ เลขที่ KTBGS-LG/PC62146 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน
  - 6.1 นายทองศักดิ์ วงศ์สุวรรณ ผู้อำนวยการฝ่ายอาวุโส ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
  - 6.2 นางวรรณ เรืองอร่าม รองผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริการรักษาความปลอดภัย
  - 6.3 น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ หัวหน้าส่วนบริหารค่าตอบแทนและสวัสดิการ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล

1. นายทองศักดิ์ วงศ์สุวรรณ ..... ประธานกรรมการ
2. นางวรรณ เรืองอร่าม ..... กรรมการ
3. น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ ..... กรรมการ

ก.019/2564 ราคากลางจ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงานโปลี เพิ่มเติมระหว่างปี 2563 และ 2564